
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam Van der Kamp Machineverhuur B.V.
Adres (voorheen gevestigd) Edisonstraat 3
Postcode & Plaats 9285 WE  Buitenpost 
Kamer van Koophandelnummer 1155271
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam mr G.W. Breuker 
Datum beëdiging 18 december 1991
Dossiernummer 3318513

Rechtbank

Rechter-commissaris mr D.W.J. Vinkes
Datum uitspraak 17 oktober 2018
Insolventienummer C18/18/199
Rechtbank te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL97 RABO 0333 8183 77
Saldo boedelrekening 1.612,95                                                             

BTW plichtig



FINANCIEEL VERSLAG 30 augustus 2022
Naam Van der Kamp Machineverhuur B.V.

Curator mr G.W. Breuker 

Rechter-Commissaris mr D.W.J. Vinkes

Insolventienummer C18/18/199

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 3.101,11€                 

3.101,11€               

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken 13.744,27€               

   Af: rechten van derden -€                          

  -€                          

13.744,27€             2.385,37€                 

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          -€                          

   - voorraden -€                          -€                          

   - immateriele activa -€                          -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 3.085,50€                 435,50€                    

* Pré-faillissement 6.611,84€                 

9.697,34€               

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 0,08€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Overig 13.809,73€               2.396,73€                 

 - -€                          

 - -€                          

13.809,73€             

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

40.352,53€             5.217,60€                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is 
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit 
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen 
rechten worden ontleend. 

Financieel, 30-08-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 33.352,80-€             5.788,50-€                 

2. Boedelkosten overig 5.370,88-€               914,78-€                    

3 Bankkosten 15,90-€                    -€                          

38.739,58-€             6.703,28-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 40.352,53€               

Totaal B (incl. BTW) 38.739,58-€               

Saldo boedelrekening

1.612,95€                 

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       n.v.t.

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM n.v.t.

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM n.v.t.

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM n.v.t.

vanaf datum faillissement (art. 64 lid c WW)

b. Huurvordering -€                       -€                          

c. Overig -€                       -€                          

d. -€                       -€                          

-€                       -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen/te ontvangen omzetbelasting over activa        A 5.217,60€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 6.703,28-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

1.485,68-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 1.485,68-€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 1.612,95€               

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 1.485,68€               

3.098,63€                 

Financieel, 30-08-2022



Pagina 4/5 Bijlage 1

Faillissement van Van der Kamp Machineverhuur B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL97 RABO 0333 8183 77

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

2 30-okt-18 Delta Bloc 1.028,50           1.028,50      
2 30-okt-18 Delta Bloc 2.057,00           2.057,00      
3 02-nov-18 Creditrente 0,08                  0,08             
4 07-nov-18 Gemeente Grootegast 2.057,00           2.057,00      
5 14-nov-18 St. Curatoren Hofressort 100,00-              100,00-                      
6 19-nov-18 geen mutaties
7 31-dec-18 geen mutaties
8 07-jan-19 Accent B.V. 500,66              500,66         
9 15-jan-19 Saferoad 3.849,99           3.849,99      

10 22-jan-19 Prefab Beton B.V. 204,19              204,19         
11 01-feb-19 Rabobank 3.101,11           3.101,11      
12 01-mrt-19 Limits Consulting B.V. 5.270,88-           5.270,88-                   
13 23-apr-19 geen mutaties
14 25-jun-19 Troostwijk Veilingen 27.554,00         13.744,27    13.809,73               
15 20-sep-19 Dorhout Advocaten 26.828,80-         26.828,80-                 
16 05-okt-20 Dorhout Advocaten 6.524,00-           6.524,00-                   

01-jan-22 Bankkosten 15,90-                15,90-                        

1.612,95           3.101,11      13.744,27    9.697,34      -               0,08             13.809,73               -               38.739,58-                 

Rekening, 30-08-2022



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS
-€                     
-€                     
-€                     
-€                     

BANK

01-02-19 Rabobank (NL55 RABO 0305854518) 3.101,11€            
-€                     
-€                     

3.101,11€            

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW Rechten van derden

-€                     -€               -€                         
-€                     -€               -€                         
-€                     -€               -€                         
-€                     -€               -€                         

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) Rechten van derden

25-06-19 Opbrengst veiling 15.271,41€          2.650,41€       -€                         
af: commissie 1.527,14-€            265,04-€          -€                         

-€                     -€               -€                         
13.744,27€          2.385,37€       -€                         

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW

30-10-18 Delta Bloc 1.028,50€            178,50€          
07-11-18 Gemeente Grootegast 2.057,00€            257,00€          

-€                     -€               
3.085,50€            435,50€          

A.3.2 PREFAILLISSEMENT

30-10-18 Delta Bloc 2.057,00€            
07-01-19 Accent B.V. 500,66€               
15-01-19 Saferoad 3.849,99€            
22-01-19 J&J Prefab Beton B.V. 204,19€               

6.611,84€            

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.6 OVERIGE BATEN BTW

25-06-19 Troostwijk (vergoeding huurkosten door fiscus) 13.809,73€          2.396,73€       
-€                     -€               
-€                     -€               

13.809,73€          2.396,73€       

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW

20-09-19 Dorhout Advocaten 26.828,80-€          4.656,24-€       
05-10-20 Dorhout Advocaten 6.524,00-€            1.132,26-€       

-€                     -€               
33.352,80-€          5.788,50-€       

B.2 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

14-11-18 St. curatoren hofressort 100,00-€               n.v.t.
01-03-19 Limits Consulting B.V. 5.270,88-€            914,78-€          

-€                     -€               
5.370,88-€            914,78-€          

B.3 BANKKOSTEN BTW

01-01-22 Bankkosten 15,90-€                 n.v.t.
15,90-€                 -€               


